

<b>وطن امروز</b>
<i>روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی</i>
<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>صاحب‌امتیاز:مهرداد بذریاش</div></div></div></div><div></div><span>مدیرمسئول: محمد آخوندی</span><div>سردبیر:رضا شکیبایی</div></div></div>
<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>نشانی: خیابان انقلاب اسلامی، بین حافظ و خیابان ولیعصر<sup>۹</sup></div></div></div></div><div></div><span>کوچه سعید، پلاک ۹</span></div></div>
<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>روابط عمومی:۶۶۴۱۳۷۹۲</div></div></div></div><div></div><span>تحریریه:۶۶۴۱۳۷۸۳</span></div></div>
<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>نمابر:۶۶۴۱۳۷۱۳</div></div></div></div><div></div><span>پيام‌گیر:۶۶۴۱۳۹۴۲</span></div></div>
<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>سازمان آگهی‌ها:۶۱۰۸۶۱۶۳</div></div></div></div><div></div><span>پست الکترونیک: info@vatannerooz.ir</span></div></div>
<div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div><div><div>چاپ:شرکت رواق روشن مهر</div></div></div></div></div></div>

<b>افق</b>
------------

اذان ظهر: ۱۳:۱۰	غروب آفتاب: ۲۰:۱۶
اذان مغرب: ۲۰:۳۶	نیمه‌شب شرعی: ۰۰:۲۰
اذان صبح فردا: ۴:۲۶	طلوع آفتاب: ۶:۰۵

<b>دعای روز بیست و پنجم ماه رمضان</b>
---------------------------------------

<p>بسم‌الله الرحمن الرحيم <b>اللهم اجعلنی فیہ محباً لا ُوبیائک ومعاد یا لأعدائک مُستَنّاً یُسئِلُ خاتمِ انبیائک یا عامِمٌ قلوبِ التَّبییین.</b> خداایا فرارم بده در این روز دوست دوستانت و دشمن دشمنانت و پیسو راه و روش خاتم پیغمبرانت؛ای نگهدار دل‌های پیامبران.</p>
--

<b>راهنما</b>		
<b>برنامه‌های امروز سیما</b>		
شبهه	برنامه	پخش
۱	خلوت دل	۲۰:۰
۱	سیمای خانواده	۱۱:۰۰
۱	مجموعه‌داستانی مدینه	۲۲:۳۰
۲	کودک و خردسال	۷:۴۰
۲	با ما بیاسینما/خاندان لک‌لکها را دوست دارد	۹:۲۵
۲	گنجینه معرفت/سخنرانی حاج آقاانصاریان	۱۳:۳۰
۲	فاخته	۲۲:۴۵
۳	سمت خدا	۱۳:۴۰
۳	مستندداستان فلسطین	۱۱:۱۵
۳	سفره‌های نور	۱۷:۰۵
۳	سرپال ایرانی هفت سنگ	۲۱:۰۰
نمایش	سر کاراج	۱۷:۰۰
نمایش	سرعت	۱۹:۰۰
نمایش	هیم	۲۱:۰۰
نمایش	زن سیاهپوش	۲۳:۰۰
تهران	درس‌هایی از رمضان	۱۱:۳۰
تهران	فصل نماز	۱۹:۵۵
تهران	شاید برای شما هم اتفاق بیفتد	۲۲:۱۰

<b>یادداشت روز</b>
--------------------

## خودرو نمونه خروار اقتصاد!

ادامه از صفحه اول
**۲- شگفت‌آورترین اظهارات این روزها را نعمت‌زاده، وزیر صنعت عنوان کرده**، رسانه‌ها اطلاعات غلط به رئیس‌جمهور دادندا این جمله حدود ۱۰ روز بعد از اینکه اعلام شد روحانی به علت افزایش نرخ خودرو مکدر شده، از زبان آقای وزیر جاری و موجب تعجب و شگفتی همگان شد.
آیا رئیس‌جمهور اطلاعات خود درباره مساله‌ای با درجه اهمیت زیاد را همواره از رسانه‌ها دریافت می‌کند یا از مشاوران و مسؤولان پرتعداد اقتصادی؟ اصلاً فرض می‌کنیم رسانه‌ها به رئیس‌جمهور اطلاعات دادند و مشاوران و مسؤولان اقتصادی نیز کارهای مهم‌تری داشتند و در دسترس نبودند؛ کدام اطلاعات رسانه‌ها غلط بوده است؟
شورای رقابت تا ۲۲ درصد خودرو را گران کرد و تنها نرخ خودروهای چینی که در بازار خریدار هم نداشت ثابت ماند یا کمی کاهش یافت. رئیس شورای رقابت نیز به همین علت درصدهای گرانی را با هم جمع می‌زند و عنوان می‌کند که نرخ خودرو به طور متوسط ۵/۵درصد گران شد در حالی که خودروهایی مانند پراید و پژو که پر تقاضاترین خودروها هستند تا ۲۲ درصد گران شدند.
آیا رسانه‌ها به رئیس‌جمهور اطلاعات غلط می‌دهند یا رئیس شورای رقابت؟ سخن‌گاری آقای نعمت‌زاده اگر درست باشد بدان معناست که رئیس‌جمهور به‌راحتی حتی با خواندن اطلاعات یک رساله مکدر می‌شود و راحت‌تر از آن تذکرش از بین می‌رود!
اظهارات وزیر صنعت درباره اطلاعات غلط دادن به روحانی‌نم تنها کمکی به چرخش ۱۸۰ درجه‌ای موضع دولت در قبال خودرو نکرده بلکه به نظر نگارنده سخنی موهن و ناپسند درباره رئیس‌جمهور بود.

۴- برخی اعضای شورای رقابت که همواره مخالف افزایش نرخ خودرو بودند اعلام کرده‌اند نرخ‌های جدید در جلسات شورا مطرح نشده و فقط نحوه قیمت‌گذاری در این جلسات مطرح شده بود. به عبارت بهتر وقتی قیمت‌گذاری در شورای رقابت تصویب شد، رئیس شورای رقابت با استفاده از همان فرمول نرخ‌ها از اعلام کرد و خودروسازان نیز به سرعت از وی حمایت کردند و حتی محصولات خود را بی‌درنگ حتی با نرخی بیشتر فروختند! این در حالی است که برخی کارشناسان معتقدند حتی با همان فرمول قیمت‌گذاری، قیمت جدید خودرو باید کمتر از نرخ فعلی اعلام می‌شد. از طرفی نمایندگان مجلس اعلام کرده‌اند در قیمت‌گذاری خودرو باید بازنگری صورت گیرد و به همین علت کمیته‌ای تشکیل شده است تا موضوع خودرو را پیگیری کند.
شاید با اعتراض نمایندگان و پیگیری مجلس نرخ خودرو بازنگری شود اما آیا دولت برای رسیدن به این هدف به مجلس کمک می‌کند و خواهان بازگشت نرخ‌ها هست؟ مسؤولان اگر می‌خواهند آمره‌های کاهن تورم آنها عینیت یابد و اقتصاد از رکود خارج شود با اجرای طرح‌های مشابه تعدیل اقتصادی نمی‌توانند به اهداف خود برسند بلکه باید برنامه‌ای جامع‌تر و موثرتر از بسته خروج غیرتورمی از رکود» تدوین کنند و معیشت و اقتصاد خانواده را در نظر بگیرند.
ما هنوز هم امیدواریم سایر حوزه‌های اقتصادی مانند خودرو دچار التهاب و تناقض نشود چون در صورت رخ دادن این اتفاق باید منتظر یک شوک دیگر در اقتصاد باشیم.

وطن امروز ■ شماره ۱۳۷۲

■ **قاب روز**

**حقوق بشر کجاست؟**



■ **رسانه منبر**

## عوامل مؤثر در تحقق جامعه مدنی – ۸

- **آیت‌الله سیدهاشم بطحانی گلباگانی**

در شماره گذشته به دومین عامل مؤثر در جامعه مدنی یعنی معلم و آموزش اشاره شد. ادامه آن بحث اینکه طفل پس از خروج از تحت آموزش و پرورش والدین که به طور طبیعی و احیاناً توأم با عطفوت و مهربانی و گاه هم با خشونت و بی‌مهری انجام می‌شود، وارد یک محیط آموزشی و پرورشی نوین کلاسیک با محیط خاص خودش می‌شود و طبعاً مدرسه و معلم را به عنوان جایگاه و شخصیت مهم و تاثیرگذار تلقی می‌کند به‌گونه‌ای که دانش‌آموزان تحت تاثیر گفتار و رفتار و حتی طرز پوشش و حالات او قرار می‌گیرند و چه‌بسا یافته‌های محیط خانواده را از دست بدهند و با پذیرش آموزش و پرورش محیط مدرسه و معلم به شخصیت جدید تبدیل شود و اگر پس از پایان تحصیلات آموزشی دیگر ادامه تحصیل ندهد و در آموزش و پرورش نامناسب تربیت یابد و وارد جامعه بعدی کرده‌است زیرا گفته شده‌است «المعلم فی الصغر كالنقش فی الحجر». حال به یک نمونه از نقش معلم در سرنوشت جامعه اشاره می‌شود تا بدانیم معلم تا چه اندازه تاثیرگذار است و در نتیجه ضمن اینکه اولیای آموزش و پرورش موظف هستند از معلمان مجرب و متدین استفاده کنند و بسر کار آنها نظارت کنند، اولیای خانه نیز مراقب اطفال خود باشند که اگر چنین مراقبتی نباشد همه با مشکل مواجه خواهند شد.

قاعدتاً اکثر جامعه با هیتلر - رهبر آلمان نازی - جنگ دوم جهانی به‌خوبی آشنا هستند. مردی که دنیا را به آتش کشید و میلیون‌ها انسان را به کام مرگ برد و از اروپا تا آسیا را درگیر کرد و حتی کشور ما را نیز تحت تاثیر جنگ قرار داد. حرکت و پیدایش این شخص با این همه ویرانی و بدبختی حاصل آموزش یک معلم است. وی در سن ۱۱ سالگی وارد دبستان شد و جزو پسران سرودخوان صومعه بود و به گفته خودش آرزو داشت روزی کشیش شود و فرمان مقدس کشیش را دریافت کند ولی بعدها آرزوی وی عوض شد. این آرزو و مسیر را چه کسی تغییر داد! معلمی که تاریخ درس می‌داد و او بود که برای اولین بار هیتلر را به یک فرد انقلابی بدل کرد. هیتلر در کتاب «تبردم من» می‌نویسد: این معلم در تمام حیات بعدی من تاثیر قاطع داشت و او بود که مرا به مطالعه تاریخ، سخت علاقه‌مند کرد. ۳۵ سال بعد وقتی هیتلر

■ **بازتاب**

## گلایه بینندگان از مجری برنامه ماه غسل

**گروه فرهنگ و هنر:** شنیده‌ها حاکی از آن است پس از برنامه دوشنبه ماه غسل درباره قصاص، سیلی از اعتراضات تلفنی مردمی در تماس با روابط عمومی سازمان صداوسیما به راه افتاده است.
بینندگان شبکه ۳ در تماس با سازمان از نحوه برخورد احسان علیخانی با پدر مقتولی که خواهان قصاص قاتل وحشی پسرش بود، گلایه داشتند. پدر مقتول از نحوه کشتن فرزندش که بسیار فریود بود گفت و اینکه قاتل با قمه جمجمه فرزندش را شکسته و با بستن ابتدا و انتهای کوچه توسط همدستانش اجازه نداده کسی مضروب را با بیمارتان برساند و وی کشته شده‌است؛ در مقابل این اظهارنظرها بود که مجری برنامه مدام می‌گفت شما فکر می‌کنید با قصاص همه چیز اصلاح می‌شود؟! احسان علیخانی اصرار بر بخشش دارد و از پدر می‌خواهد

صنعتخانه آذرخش

چهارشنبه اول مرداد ۱۳۹۳

<b>ابوهوا</b>			
اراک	۳۶ / ۲۳	زنجان	۳۹ / ۲۹
اردبیل	۳۰ / ۱۶	ساری	۳۴ / ۲۶
آرومیه	۳۹ / ۱۳	سمنان	۳۹ / ۲۸
اصفهان	۲۷ / ۲۲	سندج	۴۰ / ۱۷
اهواز	۴۹ / ۳۲	شیراز	۳۸ / ۲۲
ایلام	۳۹ / ۲۱	شهرکرد	۳۵ / ۱۵
بجنورد	۳۵ / ۱۴	قزوین	۴۰ / ۲۵
بیرجند	۳۲ / ۱۲	قم	۴۳ / ۲۶
بندرعباس	۴۰ / ۲۹	کرج	۳۷ / ۲۶
بوشهر	۴۰ / ۳۱	کرمان	۳۳ / ۱۱
بوموسی	۳۷ / ۳۱	کرمانشاه	۴۰ / ۱۹
تبریز	۴۰ / ۲۲	گرگان	۳۹ / ۲۶
تهران	۴۰ / ۲۹	مشهد	۳۳ / ۱۹
خرم‌آباد	۴۲ / ۲۲	همدان	۳۸ / ۱۸
رشت	۳۴ / ۲۵	یاسوج	۴۵ / ۱۹
زاهدان	۳۶ / ۱۷	یزد	۳۸ / ۲۵

<b>تقویم تاریخ</b>	
<b>اعلام به رسمیت شناختن رژیم غاصب اسرائیل توسط «محمدرضا پهلوی» در ایران (۱۳۳۹ش)</b> <p>در ایامی که جنگ تبلیغاتی بین ایران و چند کشور از جمله شوروی و چین به دلیل نزدیکی بیش از حد شاه به آمریکا و واگذاری امتیازات گوناگون به ایالات متحده، به اوج خود رسیده بود، دولت منوچهر اقبال، نخست‌وزیر وقت، برای ایجاد رابطه با دولت صهیونیستی اسرائیل مشغول مذاکره بود و سرانجام دولت ایران، اسرائیل را به صورت شناسایی محدود و غیر رسمی (دوقاکتور) به رسمیت شناخت. ظاهراً بین ۲ دولت، سفیرمبادله شد ولی همیشه یکی از لمسوران وزارت امور خارجه به عنوان کاردار در اسرائیل اقامت داشت و نماینده دولت اسرائیل در ایران به عنوان وابسته اقتصادی، وظایف نماینده سیاسی را انجام می‌داد. به دنبال برقراری رابطه بین ایران و رژیم صهیونیستی، جمال عبدالناصر، رئیس‌جمهور مصر تنقی اعلامی علیه شاه ایراد کرد و از اینکه ایران، اسرائیل را به رسمیت شناخته است، بشدت انتقاد کرد. این نقط، در کشورهای اسلامی مؤثر افتاد و دولت ایران با حملات سخت کشورهای مسلمان روبه‌رو شد، طوری که شاه ناچار شد برای شیخ سلطوت، رئیس دانشگاه اسلامی الزهر در قاهره، تلگرافی مخایر کند و به وی توضیح دهد دولت ایران، دولت اسرائیل را در سال ۱۳۳۰ به صورت محدود به رسمیت شناخته و این روزها اقدام تازه‌ای صورت نگرفته است. پس از ارتباط ایران و رژیم اسرائیل که در پی فشار دولت آمریکا به عمل آمده بود، دولت مصر با ایران قطع رابطه کرد و دبیلمات‌های ایران را از قاهره اخراج کرد.</p>	
<b>مفقود شدن روحانی مبارز «امام موسی صدر» رهبر شیعیان لبنان در بیبی(۱۳۹۸ق)</b> <p>سیدموسی صدر در سال ۱۳۴۷ (۱۳۰۹ ش) در عصر حکومت رضاخان در قم به دنیا آمد. پدر وی آیت‌الله العظمی سیدصدرالدین صدر عالمی نامدار و از مراجع ثلاث پس از آیت‌الله خدیو علیاکبریم حائری‌یزدی بود. وی در سال ۱۳۳۰ (۱۳۲۰ش) وارد حوزه علمیه قم شد و پس از طی مقدمات و سطوح، در حلقه درس آیات عظام سیداحمد خوانساری و حجت شرکت جست و همچنین از درس پدر خویش و نیز حضرت امام خمینی بهره برد. پس از فوت پدر راهی نجف اشرف شد و در آنجا در زمره مجتهدان قرار گرفت. احساس وظیفه، او را به لبنان کشاند و رهبری مردمی را پس از علامه شرف‌الدین به عهده گرفت. امام موسی صدر در آنجا خدمات فراوانی را به انجام رساند و قصد سر و سامان دادن به اوضاع مسلمانان، او را اقلطهای از تلاش غافل نمی‌کرد. سرانجام طی دعوتی رسمی راهی لبنان شد. از یک هفته اقامت، در ۲۵ رمضان ۱۳۹۸ ق در حالی که قصد مراجعت به لبنان را داشت به طور مشکوکی ناپدید شد.</p>	
<b>اشغال قاهره، با پتخت مصر توسط سپاهیان ناپلئون بناپارت(۱۷۹۸م)</b> <p>یکی از نابلیونون مهم ارتباطی استعمار انگلستان با مستعمره بزرگ خود در شبه‌قاره هند، راه عبور از سرزمین مصر به طرف دریای سرخ و مناطق خاورمیانه بود. در این میان، ناپلئون بناپارت، امپراتور فرانسه برای قطع این مسیر ارتباطی درصدد اشغال مصر و ضربه زدن به انگلستان بود. از این رو ناپلئون بناپارت پس از اشغال بندر اسکندریه مصر به سوی قاهره بزرگ‌ترین شهر مصر حرکت کرد. در این هنگام مراد بیگ، حاکم قاهره برای دفاع از این شهر با سربازان خود در حومه قاهره و در نزدیکی اهرام مصر سنگر گرفت. با رسیدن قوای ناپلئون به نزدیکی اهرام، جنگ سختی بین ۲ سپاه مصر و فرانسه روی داد. پس از پیروزی‌های اولیه در این عملیات و تصرف بخش بزرگی از خاک مصر و سواحل شرقی مدیترانه، بر اثر حملات غافلگیرانه نیروی دریایی انگلیس، بخش اعظم ناوگان جنگی فرانسه منهدم شد و ناپلئون عملاً در محاصره قرار گرفت. در تابستان ۱۷۹۸م، ناپلئون با شکستن خط محاصره دریایی انگلیس به فرانسه بازگشت تا با تجهیزات و نیروی تازه نفس به صحنه عملیات بازگردد ولی آشفتگی اوضاع فرانسه پس از انقلاب این کشور و نارضایتی شدید مردم از حکومت هیأت مدیره، ناپلئون را از حمله مجدد به مصر بازداشت و درصدد کسب قدرت مطلق در فرانسه برآمد.</p>	

■ **سلام وطن**

■ این بار هم مانند دور اول مذاکرات بدون آنکه بتوانیم چیزی از ۵+۱ بگیریم، تعهدات جدید دادیم!! مذاکره‌کنندگان محترم چه کار دارند می‌کنند؟

■ **من بعد از ۳۰ سال** قرار بود بزودی بازنشته شوم، در این ۳۰ سال هر ماه بابت اضافه کاری‌ای که دریافت کرده‌ام، ۷ درصد حق بیمه از من کسر و به صندوق تأمین اجتماعی واریز شده است، این کار مطابق قانون تأمین اجتماعی صورت گرفته و الان که می‌خواهم بازنشته شوم، دولت بخشنامه کرده از این به بعد از اضافه کار ما حق بیمه کسر نشود در نتیجه پاداش اشتباه نام مرد بر خود می‌گذارند، واقعا رعایت حضور نوامیس سرمد را نمی‌کنند و برخی به اصطلاح زن، در زمینه حجاب کاهلی نشان می‌دهند. لازم است مسؤولان امر در چارچوب تاریخ شد) می‌توان دید.

■ **به علت عدم حضور** پلیس در بوستان‌های شهر در بسیاری از نقاط کشور متأسفانه عده‌ای از افراد لاابالی و اوباش نسبت به مراعات مسائل حتی عرفی سستی می‌کنند. برخی که به اشتباه نام مرد بر خود می‌گذارند، واقعا رعایت حضور نوامیس سرمد را نمی‌کنند و برخی به اصطلاح زن، در زمینه حجاب کاهلی نشان می‌دهند. لازم است مسؤولان امر در چارچوب تاریخ شد) می‌توان دید.

■ **بفتح و پیروزی** به سرزمین آبا و اجدادی خود بازگشت، این معلم را پیدا کرد و او را مورد احترام قرار داد. هیتلر می‌گفت: نمی‌توانید تصور کنید که به این پیرمرد چقدر مدیون هستم (کتاب ولگردی تا دیکتاتوری/ص ۱۰). در گذشته اشاره شد که چه‌بسا معلم یافته‌های فرهنگ خانوادگی دانش‌آموز را به کلی تغییر داده و آموزه جدیدی را با استحکام بیشتری جایگزین آن کند و شخصیتی جدید بسازد که نمونه بارز آن را در شخصیت هیتلر اثریشی (که وارد آلمان شد و حزب نازی را تشکیل داد و دنیا را به آتش کشید و ثبت تاریخ شد) می‌توان دید.

بنابراین معلم و زبان او نقش بسیار مهمی در سرنوشت جامعه دارد لذا نباید تصور شود که گفته‌ها در کلاس دفن می‌شود بلکه اندوخته افکار دانش‌آموزان شد و در آینده مورد استعمال آنان می‌شود، چنانکه در زندگی هیتلر نمایان است و گناه شرارت‌های امتال هیتلر به عنوان سبب در مقابل بشر بر گردن معلم نیز خواهد بود و شریک جرم محسوب می‌شود که بدین مناسبت به بیان هشداردهنده رسول گرامی اسلام صلی‌الله علیه و آله تبرک می‌جوییم: عن ابی عبدالله علیه‌السلام قال: قال رسول‌الله صلی‌الله علیه وآله و سلم بعدب الله اللسان بعدالب لا يعدب به شیئا من الجوارح فی قول: ای رب یعذبنی بعداب لم تعذب به شیئا، فیقال له: خرجت منك كلمة فبلغت مشارق الارض و مغاربهها، فسفک بها الدم الحرام و انتهب بها المال الحرام و انتهبک بها الفرج الحرام، و عزتی و جلالی لاعدینک بعداب لا اعذب به شیئا من الجوارح (اصول کافیج۳ص۱۱۵).

امام صادق علیه‌السلام از پیامبر اکرم صلی‌الله علیه وآله نقل می‌فرماید که فرمود: خداوند زبان را به عدلی شکنجه می‌دهد که هیچ‌یک از اندام آن‌طور شکنجه نمی‌شود. زبان می‌گوید پروردگارا مرا شکنجه‌ای بدون هیچ تحقیقی و به دروغ، مدعی سرطانی! بودن پرازیت‌ها می‌شوند! ما واقعا نمی‌دانم چه گرمی در درخت خبیثه وجود این جماعت است که مرتب می‌خواهند به هر چیزی و هر کسی که سر و سری با فساد و افساد دارد، چراغ سبز نشان دهند؟! شگفتا! هیچ فساد‌ی نیست، الا

■ **تلویزیون**

برادر احسان! با پدر میلاد نامهربان بودی

### پدر مقتول، مظلوم شد

ادامه از صفحه اول

امام هم حکم به ارتدادشان داد. اما اسلوب جدال شریعت و حقوق بشر غربی به کارزار فرهنگ و رسانه هم کشیده شد. محافل حقوق بشری که ابریشم براندازی زیر کت و شلوار جشنوار‌های به تن دارند دلشان قنچ می‌رود که فیلمسازی از ایران راجع به قصاص فیلم بسازد تا جایزبهرانش کنند و بورو و دلار تاخورده واگشتنی نثارشان کنند. قسه جدال با قصاص تا بدانجا پیش می‌رود که شبکه بهایی «من و شیطان» هر شب بزم خبری اما در بیست و سومین ماه غسل با پدر میلاد مهربان نبود‌ی و از سایر میهمانان وقت کمتری به وی داد‌ی. شاید دعوت می‌کنند که فلان خانواده، فلان قاتل را بخشیدند…

اغلب نوجه‌های سازمان مللی از بیست و هفت خرداد شصت تا امروز با هر ابزاری که در دست دارند جنگ به لایحه مقدس قصاص می‌زنند، گویی حق با نهاد جمعیم ملل است نه شریعت، برادر احسان! در بیست و سومین ماه غسل با پدر اشتباه کردی که به پدر داغ‌زیده میلاد اسدی مظلوم با رندی اصرار به «بخشش» داشتی و طوری برنامه را تمام کردی که از «نه» گفتن پدر نرسند‌ی! برادر

است وکیل مدافع جنایتکاران و قاتلان شده‌اند!